UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:  1098/TB-SKHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  29 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc trực và nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2022

 Căn cứ Thông báo số 17/TB-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Tỉnh, Thông báo về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc ngày 30/4 và

ngày 01/5 năm 2022.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo nghỉ lễ và trực như sau:

1. Nghỉ lễ:

 Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2022 trùng

vào ngày nghỉ hàng tuần Thứ bảy và Chủ nhật nên công chức, viên chức và

người lao động được nghỉ bù vào Thứ hai (ngày 02/5/2022) và Thứ ba (ngày

03/5/2022). Như vậy, dịp lễ 30/4 và 01/5 năm 2022,  công chức, viên chức,

người lao động được nghỉ 04 ngày liên tục từ ngày 30/4/2022 đến hết ngày

03/5/2022.

2. Phân công trực:

- Ngày 30/4 và 01/5/2022:

+ Bà Phạm Thị Ngọc Đào, Phó Giám đốc (DĐ 0918. 929229).

+ Bà Tạ Thị Mỹ Duyên, Chánh Văn phòng (DĐ: 0773. 081979).

- Ngày 02/5 và 03/5/2022:

+ Ông Nguyễn Văn Cẩn, Phó Giám đốc (DĐ: 0913. 831099).

 + Bà Tạ Thị Mỹ Duyên, Chánh Văn phòng (DĐ: 0773. 081979).

 Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh và thông báo đến

công chức, viên chức, người lao động cơ quan biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND Tỉnh (b/c);

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Bảo vệ cơ quan;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trương Hòa Châu

		2022-04-29T14:44:06+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!